
silvie b. (suska2) ID 88860 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí tatínci a milí příznivci dětí !!!

 PROSÍM ČTĚTE POZORNĚ !!!!!!!
  VĚCI V ALBU JE NÁŠ MOVITÝ MAJETEK... KTERÝ JE PRO NÁS JIŽ NEPOTŘEBNÝ..!!! PRODEJ BEZ ŽL A BEZ ZÁRUKY..!!!.. VĚCI
OZNAČENÉ JAKO "NOVÉ" JSOU NOVÉ, koupené pro naši osobní potřebu, nebo jsme je dostali darem, ...MÁM JE POUZE PO
JEDNOM , VYJIMEČNĚ PO DVOU, KUSECH A DALŠÍ NEOBJEDNÁVÁM....!!!, NĚKTERÉ JSOU S CEDULKAMA JINÉ BEZ...UVEDU V
POPISKU...!!!

 - REZERVACE 7 DNÍ, PO ZODPOVĚZENÍ DOTAZU ČEKÁM 24 HOD, POTÉ UVOLNÍM K PRODEJI...!!!
 - Na DOBÍRKU NEZASÍLÁM..!!!
 - Balíčky zasílám IHNED po připsání korunek a zároveň mailem pošlučíslo balíku, aby jste měli možnost zásilku sledovat.
Poštovné pokud neuvedu u věcí je dle tarifu České pošty.
 -PROSÍM O VZKAZ, ZDA DOŠEL BALÍČEK V POŘÁDKU, DĚKUJI...!!!

 MAMINKY, NA VŠEM SE DÁ DOMLUVIT, VYJDU VÁM MAXIMÁLNĚ VSTŘÍC...JEN NAPIŠTE....
 Poštovné:
 doporučené psaní:
 do 50g 30kč
 od 51g do 100g 34kč
 101g do 500g 37kč
 501g do 1kg 43kč
 1kg až 2kg 49kč
 cenný balík:
 2 kg až 5 kg 51kč
 od 5kg do 10kg 56kč
 10kg až 15kg 69kč
 15 kg a více 81kč

 PŘEJI VŠEM POHODOVÉ NÁKUPKY NA MMB..... SILVIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

